
DZIENNIK URZĘDOWY ,SSN °239-821*

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO
z dnia 26 stycznia 1988 roku

TREŚĆ Str.
Póz. f — 1 —

1 — Zarządzenie Nr 4/88 W ojewody Nowosądeckiego z dnia 26 stycznia 1988 roku zm ieniające zarządzenie w sprawie
opłat za przewozy osób i bagażu środkam i masowej kom unikacji m iejskiej w  województwie nowosądeckim . . 1

Nr 1/88

1
ZARZĄDZENIE Nr 4/88 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 1988 roku 
zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami 

masowej komunikacji miejskiej w województwie nowosądeckim

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (Dz. U. z 1987 r. N r 8, poz. 52), § 3 ust. 1 i 2 uchw a­
ły Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grud­
nia 1986 r. w spraw ie określenia w ykazu tow arów  i usług, 
na k tóre ustala się ceny urzędowe (Mon. Pol. Nr 34, poz. 256) 
oraz zgodnie z zasadami określonym i przez M inistra T ran­
sportu, Żeglugi i Łączności w piśm ie z dnia 15 stycznia 1988 r. 
Nr TE 7-931/5/88, po zasięgnięciu opinii Komisji Budownic­
tw a, Gospodarki Kom unalnej i K om unikacji W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Nowym Sączu, zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 39/87 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 
25 w rześnia 1987 r. w spraw ie opłat za przewozy osób i b a ­
gażu środkam i masowej kom unikacji m iejskiej w wojewódz­
tw ie nowosądeckim (Dz. Urz. W ojewództwa Nowosądeckiego 
Nr 15, poz. 182) w prow adzam  następujące zmiany:
1. Załączniki n r 1 i 2 zarządzenia otrzym ują brzm ienie okre­

ślone w  załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.
2. W załączniku n r 3:

1) w  części I pk t 2 zdanie: „członkowie rad  narodowych 
w  obrębie i do miejscowości będącej siedzibą rad y ”,

otrzym uje brzmienie: „radni na obszarze działania rady 
narodowej, k tórej są radnym i”,

2) w  części IV pk t 5 wyrazy: „dla członków rad narodo­
w ych” zastępuje się wyrazam i: „dla radnych”.

§ 2 .

W ykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstw a Komunikacyjnego w  Nowym Sączu.

§ 3.
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  Dyrektorowi 
W ydziału Gospodarki Kom unalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Nowym Sączu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 15 lutego 1988 r. w za­
kresie dotyczącym opłat za bilety jednorazowe oraz z dniem 
1 m arca 1988 r. w zakresie opłat za bilety miesięczne.

§ 5.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództw a Nowosądeckiego.
W ojewoda Nowosądecki: A ntoni Rączka

Opłaty za przewozy środkam i masowej kom unikacji m iej- II. 
skiej w  granicach adm inistracyjnych m iast będących siedzi­
bam i Oddziałów Wojewódzkiego Przedsiębiorstw a Kom uni­
kacyjnego w Nowym Sączu oraz miast: S tary Sącz i Krynica.

I. Opłaty za przewozy jednorazowe na liniach:

1. N orm alnych dziennych od godz. 5.00 do godz. 23.00:
i — opłata norm alna — 15,— zł,

— opłata ulgowa — 7,50 zł.
2. Nocnych od godz. 23.00 do godz. 5.00 i pospiesznych:

— opłata norm alna — 30,— zł,
— opłata ulgowa — 15,— zł.

3. Z Nowego Sącza do Starego Sącza:
— opłata norm alna — 30,— zł, w porze nocnej 60,— zł,
— opłata ulgowa — 15,— zł, w  porze nocnej 30,— zł.

Zał. nr 1 do zarządz. n r 4/88 
W ojewody Nowosądeckiego 
z dnia 26 stycznia 1988 roku

Opłaty za bilety miesięczne na niekontrolow aną liczbę 
przejazdów:

1. Ulgowe pracownicze:
— na 1 linię — 600 zł,
— na 2 linie — 900 zł,
— na sieć — 1 500 zł,
— na 1 linię z N. Sącza do Starego Sącza — 900 zł.

2. Ulgowe szkolne lub socjalne — 50% ceny ustalonej w 
punkcie 1.

3. Normalne imienne — 200% ceny ustalonej w p. 1.

4. Normalne na okaziciela dla zakładów pracy — 300% 
ceny ustalonej w punkcie 1.

A
•glbl. JagteH- )

1933 CEO



Dziennik Urzęd. Nr 1/88 Woj. Nowosądeckiego —  2 — Poz. 1

Zał. n r 2 do zarządz. n r 4/88 
W ojewody Nowosądeckiego 
z dnia 26 stycznia 1988 roku

Opłaty za przejazdy środkam i masowej kom unikacji m iej­
skiej na liniach podmiejskich.

I. Opłaty za jednorazowy przejazd:
1. Na liniach dziennych od godz. 5.00 do godz. 23.00:

— w jednej strefie:
opłata norm alna — 30 zł, ulgowa — 15 zł,

— w dwóch strefach:
opłata norm alna — 60 zł, ulgowa — 30 zł,

— w trzech strefach:
opłata norm alna — 100 zł, ulgowa — 50 zł

— w czterech strefach:
opłata norm alna — 120 zł, ulgowa — 60 zł,

— w pięciu strefach:
opłata norm alna — 160 zł, ulgowa — 80 zł.

2. Na liniach nocnych od godz. 23.00 do godz. 5.00 obo­
wiązuje opłata wym ieniona w  punkcie 1 zwiększona 
o 100%.

II. Opłaty za bilety miesięczne na liniach dziennych i noc­
nych za odległość kilom etrów:

1. Cena biletu  ulgowego pracowniczego:
— do 10 km  — 810 zł,
— ponad 10 km  do 20 km  — 1 620 zł,
— ponad 20 km  do 30 km  — 2 430 zł,
— ponad 30 km  do 40 km  — 3 240 zł.

2. Cena biletu  ulgowego szkolnego lub socjalnego wynosi 
50% ceny wym ienionej w punkcie 1.

3. W granicach adm inistracyjnych m iast odległości liczą 
się od przystanku początkowego danej linii w  mieście.

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Praw ny, Nowy Sącz, ul. Jagiellońska 52 
________ Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy U rzędu Wojewódzkiego, Nowy Sącz, ul. Jagiellońska 52

Zakłady Poligraficzne Przem. Węglowego Katowice -  Zakł. Nr 2 Nowy Sącz -  Zlec. Nr 711/88 - 600 Cena 4 , -  zl


